
 

 
 
 
 
Szám:1- 160/2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Javaslat 
 
 
 

a Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetői igazgatói 
megbízásának meghosszabbítására 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Készült:  

A képviselő-testület 2020. decemberi ülésére 
Előterjesztő: 
 

Farkas Attila 
 

Tárgyalja: 
Intézményirányítási és 

Szoc.  Bizottság 
Pénzügyi és Településfejl. 

Bizottság Ügyrendi Bizottság 

nem igen  nem 
Készítette: 
 

Igazgatási Szociális és Szervezési Osztály 
 

 

PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
   3060 Pásztó, Kölcsey u. 35. 

    (06-32) 460-753 
Fax: (06-32) 460-918 

E-mail: forum@paszto.hu 

mailto:forum@paszto.hu


2 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 317/2019. (XII.12.) számú határozatával döntött 
a Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatói megbízásának 2021. 
december 31-ig történő meghosszabbításáról.  
A Képviselő-testület a Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. Szűcs Viktor ügyvezető 
igazgatói megbízása 2020. december 31-én lejár.   
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy Szűcs Viktor kinevezését a Pásztói Városgazdálkodási 
Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatói tisztségére 2021. december 31-ig támogatni 
szíveskedjenek annyi módosítással, hogy az eddigi 480 000 Ft helyett havi bére 500 000 Ft-ra 
változik.  
 
 
Határozati javaslat: 
 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) 
Korm. rendeletében elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott jogkörömben eljárva az alábbi határozatot hozom:  
 

1. Pásztó Város Polgármestere Szűcs Viktort, 3200 Gyöngyös, Hold utca 14. szám alatti lakost 
2021. január 1-től, 2021. december 31-ig határozott időre bruttó 500.000.-Ft-os 
havibérrel kinevezi a Pásztói Városgazdálkodási Nonprofit Kft. ügyvezetőjévé és megbízza 
az ügyvezetői feladatok ellátásával.  
 

2. A polgármester gondoskodik a szükséges munkaügyi iratok előkészítéséről. 
 

     Határidő: szöveg szerint 
           Felelős: polgármester 
   

3. A Kft. ügyvezetője 30 napon belül gondoskodjon a szükséges iratok Cégbíróságra való 
benyújtásáról 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: ügyvezető igazgató 

 
 
Felelős: Farkas Attila polgármester 
Határidő: értelemszerűen 
 
Pásztó, 2020. december 1.  
 
                            Farkas Attila 

                                              polgármester 
 
 
Határozati javaslat törvényes! 
 
 
    Dr. Sándor Balázs 
          jegyző 


	PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT

